

było przerwanie odpowiedzialności między Urzędem Miasta a starostwem i sprawę tę posunęto się do prądu skierowanie tej sprawy do SKO który może pomóc ustalić kompetencje i posunąć temat do prądu.

Przepracowano przyjęcie informacji o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciężochy z XIX i XX ordynaryjnej sesji. Sprawa - za kolejnym punktem było przyjęcie informacji o działalności Burmistrza między sesjami.

Rada karmi pyta o inne pozostałe zwolnienia przepust pod koniec skora dalej który się niedługo i w Burmistrza uważa że przede odwołanie - wolno nie nie radni od końca do Starostwa. Burmistrz deklaruje planowanie stanowisk woli na tym terenie.

Rada karmi pyta o plany odcienienia pierzej od ul. Szwedki, Ciepłowniczej i Zielonej.

Rada karmi pyta o plany budowy osiedla ul. Białej.

Pol 8.1 - Projekt planu z pospolitowami olna podobać się Potrzebne.

Projekt nie zmieniony. Burmistrz stwierdził, że zniszczyć nowe okoliczności. Wiosna i latem termosolankowe nie ma zmian budowy basenu w tym miejscu, jeżeli to ma jedynie na hotelu. Mieszkańcy zainteresowani odcienieniem tej działki i wybudowaniem tam basenu.

Jeżeli jest możliwość poruszenia odcienienia w celu publiczne od agencji przy ulicy Ciepłowniczej. Wywiązała się gwałtowna dyskusja, nasuwając wiele pytań i wątpliwości.

Przepracowanie prezydium na sesji Pol 22 o pracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Ciężochy na lata 2015-2020.

Rada karmi pyta o inne odcienienie na temat strategii znowu się dopiero teraz skora odcienienie ten już się rozpoczęła Burmistrz stwierdził, że przygotował dokumenty ten karta

Ad 9.5 Informacja o przeprowadzeni kontroli wozline mi
dotyczyz budżetu gminy przekazanej na olzint. CKS
"2010" w lntal 2011 - 2014. - przyjefto

Ad 9.6 Informacja o wyniku kontroli zasobności
przywrócenia stosunków wodnych z 2007 roku
poprzez odtworzenie cown melioracyjnego
z urzadzonym si na olzintal przy ul. Bzozowej
Przewodniczący Zarządu - nalezy opracować
mechanizm zabezpieczenia miasta od wody
opadającej oraz kujanstuid.
Ocena stanu filitynnego wodn.

Rodny Durbheim - nalezy zrobić inwentaryzacje
wodn i przebr pomysleć przy konstruowaniu
budżetu na olzintal rok. o przeznaczaniu
pieniędzy na ten cel.

Ad 9.7 Informacja o przygotowaniu placówek
oświatowych do nowego roku szkolnego
- piznie

Ad 9.8 Informacja o przebiegu inwestycji miejskiej.
Burmistrz pytał zebymy o opracowanie projektu
przebudowy ul. Terenowej na oleid wykonanie
do jaluos biera i lub powierzyć studentom.
Członkowie Komisji Rewizyjnej są za przekazanie
opracowania studentom.

Ad 9.9: Ocena stanu technicznego budynków Komu
przyjefto do wiadomości

Ad 9.8 Rodny Durbheim pytał czy została wozline
inwestycja w Pralim zolozowanym z firmą Spat-system
i czy podwykonawcy otrzymali swoje wynagrodz.
Pracownik Michalski pytał o skwer przy Terenowej,
mohel kłowal są nieuporzadkowane i wozline
powyprołaty, banki uszgetniei, melioracyjne
i nie stanowią dobrej wizytówki dla miasta
... ..

olopiao pomyslci o nowej fundacji.
Rady Dzieciom elapitat jenne a
papirne wizenuku korut wzotw Teru.
do tym spotkanie zakonno.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
podziękował zebranych.

Przewodniczący

podziękował

Krzysztof Ojca

Uta